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اخبار
استاندار خراسان رضوی:

کیفیت خدمات به زائران در دهه پایانی 
صفر باید سالانه ارتقا یابد

استاندار خراسان رضوی گفت: فرصت خدمت به زائران امام رضا)ع( 
نعمتی بزرگ و افتخاری بی‌بدیل است که باید آن را قدر دانست و به 
بهترین شکل ممکن از آن بهره برد و وظیفه ماست که سال به سال 
کیفیت خدمات به زائران را ارتقا دهیم و نقاط ضعف را شناسایی و 

برطرف کنیم.
غلامحسین مظفری در مراسم شکرانه خدمت، با بیان اینکه ابعاد 
اقتصادی و اجرایی این خدمت‌رسانی گسترده است، اظهار کرد: در 
جلسه شورای امنیت کشور مقرر شد دهه پایانی صفر که متصل به 
اربعین است، از نظر ملی مورد توجه بیشتری قرار بگیرد و ستاد ملی 

اربعین به ستاد ملی اربعین و دهه پایانی صفر تغییر نام بدهد.
وی افزود: این موضوع، ضرورت تقویت منابع مالی و افزایش بودجه را 
برای استان خراسان رضوی در این ایام دوچندان می‌کند. ما باید برای 
سال آینده تلاش کنیم تا بودجه دریافتی استان نسبت به امسال 
افزایش یابد و سهم مناسبی برای خدمات سفر در خراسان رضوی 

اختصاص پیدا کند.
مظفری با تأکید بر ضرورت پایش و ارزیابی دقیق به منظور انجام هرچه 
بهتر خدمات در این مناسبت بیان کرد: نباید منتظر اردیبهشت 
سال آینده بمانیم. از همین امروز باید نقاط قوت و ضعف امسال را 

بررسی کنیم. 
وی همچنین پیشنهاد داد با هدف ارتقای هماهنگی و برنامه‌ریزی 
مستمر، می‌توان ستاد دائمی خدمات سفر را در استان تشکیل داد.

حجت‌الاسلام‌ علی عسکری، معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت 
استاندار خراسان رضوی و جانشین ستاد خدمات سفر استان نیز در 
این مراسم گفت: امسال در دهه پایانی صفر تجارب گذشته مبنای 
برنامه‌ریزی قرار گرفت و در سالروز شهادت حضرت رضا)ع( کیفیت 

برنامه‌ها نسبت به ایام نوروز ارتقا یافت و مردمی‌تر برگزار شد.

دستگیری ۱۲ سرشاخه یک شرکت هرمی 
در مشهد

سرپرست پلیس آگاهی کلانشهر مشهد از دستگیری ۱۲ سرشاخه 
یک شرکت هرمی در این شهر خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ جواد بیگی اظهار کرد: مأموران دایره جعل و 
کلاه‌برداری پلیس آگاهی مشهد با رصدهای اطلاعاتی خود به خبری 
مبنی بر فعالیت زیرزمینی یک شرکت هرمی در محدوده بولوار توحید 

دست یافته و تحقیقات میدانی خود را در این زمینه آغاز کردند.
وی گفت: با کار اطلاعاتی مأموران انتظامی مشخص شد اعضای این 
شرکت هرمی با ترفند کاریابی در شرکت‌های معتبر، طعمه‌های خود 
را فریب داده و پس از جذب و تبلیغات کاذب در خصوص درآمد بالا، 

از آن‌ها کلاه‌برداری می‌کنند.
ــزود: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از جمع‌آوری ادله و  بیگی اف
مستندات کافی با هماهنگی قضایی وارد عمل شدند و ۱۲ سرشاخه 
این شرکت هرمی را دستگیر کردند. در بازرسی از محل، یک دستگاه 
لپ‌تاپ، تعداد زیادی بروشور و تبلیغات مرتبط با فعالیت این شرکت 

هرمی کشف شد.
وی خاطرنشان کرد: متهمان که ۲۷ تا ۳۲ سال دارند، پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

 اصلاح قانون »توسعه صنعت ایرانگردی 
و جهانگردی« با نگاه ویژه به مشهد

جعفر قادری، رئیس کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر 
اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی در نشست 
فعالان اقتصادی استان با اعضای  این کمیسیون  گفت: طرح قانون 
»ایرانگردی و جهانگردی« در ۲۲ ماده بررسی و اصلاح شد که ارتباط 
مستقیمی با ظرفیت‌های استان و مشهد دارد. این طرح می‌تواند 
بسیاری از مشکلات حوزه گردشگری را برطرف کند و توانمندی‌های 

داخلی و خارجی را در این بخش فعال سازد.
غلامحسین مظفری، استاندار خراسان رضوی نیز در این نشست 
گفت: تجارت ریالی با افغانستان نباید معطل بماند یا جلو آن گرفته 
شود. مازاد درآمد ارزی استان، با احتساب اختلاف صادرات و واردات، 

1/5 میلیارد دلار است که باید به خود استان بازگردد.

عفت رضوی   حوالی ساعت 11 روز 
جمعه 21 شهریور بود که به دنبال اعلام 
مرکز فرماندهی 125، حدود 50 
آتش‌نشان از ایستگاه‌های مختلف برای 
اطفای حریق یک کارگاه مبل‌سازی به خیابان بابانظر 51 مشهد 
اعزام شدند و پس از گذشت ساعتی، به خاطر شدت حریق و 
عمق حادثه، تعداد آتش‌نشان‌ها به حدود 100 نفر افزایش 
یافت؛ ولی پس از پایان ‌کار و خاموش شدن حریق، حدود 
ساعت 14 آتش‌نشانی اعلام کرد یکی از آتش‌نشانان مفقود 
شده و مشخص شد یک نفر از این 100 نفر برای همیشه از 
میانشان رفته و حدود ساعت 14:30پیکر بی‌جانش را از کارگاه 
محل حادثه خارج کردند. به گفته آتشپاد حمیدرضا کافی، به 
علت ریزش طبقه منفی یک ساختمان محل حادثه، 
آتش‌نشان فداکار رضا فخریان، معاون شیفت ایستگاه 18 
آتش‌نشانی مشهد که پدری با اخلاق و غیرتمند بود، جان خود 

را به خطر انداخته است. 
وی اظهار کرد: با توجه به اینکه آتش‌نشان‌ها در حال انجام 
وظیفه از جان خود نیز برای خدمت به مردم دریغ نمی‌کنند، 
ــــم این جان‌باختگان در راه نجات جان  درخواست داری

شهروندان با اصلاح قانون، »شهید« محسوب شوند. 

تشکیل کمیته در بنیاد شهید به منظور بررسی عنوان شهید ◾
برای آتش‌نشانان

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو 
با خبرنگار ما ضمن تسلیت آسمانی شدن آتش‌نشان 
مشهدی، درباره فرایند اطلاق شهید به چنین افرادی گفت: 
قرار گرفتن فردی از حوزه‌های شهری که در حال خدمت، 
جان خود را تقدیم می‌کند، در فهرست شهدا، در بنیاد 
شهید تصمیم‌گیری می‌شود که فرایند زمانبری دارد و باید 
در کمیته‌های بنیاد شهید طبق ضوابط تعیین شده بررسی 
شود. اگر شامل این افراد بشود، اعلام »شهادت« می‌کنند 
البته مواردی هم داریم که با دستور رهبر معظم انقلاب یا به 
اصطلاح عناوین بالاتر از بنیاد، حکم به شهادت می‌شود که 

این موضوع نیز در قانون دیده شده است.
حسنعلی اخلاقی امیری با اشاره به جلسه اخیر با رئیس 
بنیاد شهید کشور افزود: در این جلسه درباره تسهیل در 
پاسخ‌گویی به این‌گونه پرونده‌ها صحبت شد و در کمیسیون 

فرهنگی نیز رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران وعده داد اگر 
استان‌ها بیشتر پای کار بیایند تا زمان و فرایند کار کوتاه‌تر 
شود، ما نیز در حوزه شهری کار را دنبال می‌کنیم که اگر مانعی 

بر سر راه باشد، رفع شود.
وی ادامه داد: طبق روایات و آیات، کسی که در راه خدمت به 
انسان‌های دیگر جان خود را تقدیم می‌کند، ایثارگر است و 
پاداش شهید را دارد؛ چون در حال خدمت به هموطنان این 
اتفاق برایش رخ داده است. همچنین طبق روایات، کسی که 
از طریق غرق شدن در دریا و حادثه آتش‌سوزی جان خود را 
از دست بدهد، پاداش شهید را دارد، چه رسد به انسانی که 
برای حفظ جان دیگران در حال انجام وظیفه در شغلی چون 
آتش‌نشانی جان خود را تقدیم کند که بی‌شک پاداش شهید 

را نزد خداوند متعال دارد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی درباره 
روند کار قانونی شدن این مطالبه در مجلس برای اطلاق شهید 

به این افراد بیان کرد: شورای عالی استان‌ها این فرصت را دارد 
و قانون‌گذار این اجازه را به آن‌ها داده که مستقیم به مجلس 
لایحه بدهند؛ اما تنها در این دوره از مجلس دوازدهم که یک 
سال و خرده‌ای از آن گذشته، شورای عالی استان‌ها تنها یک 
لایحه به مجلس داده که آن هم تمدید مدت شورای شهر بوده 
و باید از این ظرفیت در این زمینه‌ها استفاده کنند. در حالی 
که اگر درخواست بدهند، شورای عالی استان تشکیل شده 
و می‌توانند لایحه را ۲۴ ساعته به مجلس بدهند و این لایحه 
هزار و خرده‌ای طرح را کنار می‌زند و در  صف اول قرار می‌گیرد و 
این بهترین گزینه است و ما نیز آمادگی داریم در مجلس کار 

را دنبال کنیم.

اصلاح ماده 18 قانون مدیریت یکپارچه آتش‌نشانی و خدماتی ◾
کشور در دستور کار 

رئیس شورای عالی استان‌ها نیز با بیان اینکه همه عزیزانی که 

در چنین حوادثی به رحمت خدا می‌روند، از دیدگاه ما شهید 
خدمت محسوب می‌شوند، اظهار کرد: با این حال بر اساس 
قوانین و مقررات، این افراد از مزایا و امتیازات قانون ایثارگران و 

بنیاد شهید برخوردار نمی‌شوند.
موسی‌الرضا حاجی بگلو با اشاره به تصویب قانون مدیریت 
یکپارچه آتش‌نشانی و خدماتی کشور در شورای استان‌ها 
و ارسال آن به مجلس طی سال گذشته افزود: در این 
طرح 33 مورد تصویب شد. ماده ۱۸ آن مربوط به مزایای 
سختی کار و سنوات ارفاقی برای آتش‌نشانان عزیز و 
زحمتکش است و در این ماده عنوان شهید یا جانباز 
خدمت پیش‌بینی شده تا از مزایای قانونی آن برخوردار 
شوند؛ ولی چون ماده ۱۸ نیاز به تصحیح و اصلاح دارد که 
در آن قید شود، این افراد از مزایای قانون ایثارگران بهره‌مند 
شوند یا کسانی که دچار آسیب جدی می‌شوند، به عنوان 
جانباز تلقی شوند. از این رو دیروز در کارگروهی که در 
شورای استان‌ها تشکیل دادیم، مبنا را بر این گذاشتیم که 
ماده ۱۸ را اصلاح و به امید خدا امروز هم در اجلاس شورای 
عالی استان‌ها آن را تصویب کنیم و عزیزانی که در چنین 
حادثه‌ای آسیب دیده یا به رحمت خدا می‌روند، حتماً 
شهید و جانباز تلقی شده و از مزایای قانونی ایثارگران و 
مبانی حقوقی و قانونی موجود در قوانین ایثارگران بهره‌مند 

شوند.
وی با بیان اینکه شورای عالی استان‌ها می‌تواند لایحه به 
مجلس شورای اسلامی بدهد نه طرح، گفت: پس از تصویب 
نیز به مجلس ارسال می‌کنیم که در دستور کار مجلس قرار 

بگیرد و نهایی شده و تبدیل به قانون شود.
آتش‌نشانان، قهرمانان خاموشی هستند که در دل خطر، با 
شجاعت و فداکاری و بدون تردید به یاری هموطنان می‌شتابند. 
آن‌ها در حوادث مختلف شهری نه تنها جان خود را در معرض 
خطر قرار می‌دهند؛ بلکه با مهارت و تجربه خود، امید را به 
خانواده‌ها برمی‌گردانند و زندگی‌ها را نجات می‌دهند. شایسته 
است قانون نیز این افراد و خانواده آن‌ها را آن‌گونه که باید و شاید، 

مورد حمایت قرار بدهد.
ــروز یکشنبه  گفتنی است، پیکر شهید رضا فخریان امـ
 ۲۳ شهریورماه ساعت  ۳۰: ۷ صبح در بهشت رضا)ع( و 9صبح 
از ورودی باب‌الرضا)ع( تشییع و در بهشت رضا)ع( به خاک 

سپرده خواهد شد.

ماده ۱۸ قانون مدیریت آتش‌نشانی به شرایط اطلاق عنوان »شهید« برای آتش‌نشانان پرداخته است

تأیید شهادت آتش‌نشانان، روی میز شورای عالی استان‌ها

  شماره 10740 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ یکشنبه 23 شهریور 1404  21 ربیع الاول 1447  14 سپتامبر 2025   سال سی و هشتم  

سرپرست بهره‌وری اقتصادی موقوفه گوهرشاد در بازدید جمعی از خبرنگاران مشهد به مناسبت هفته وقف از موقوفه گوهرشاد مطرح کرد

تحقق زنجیره تولید برای مصرف‌کننده در سایت موقوفه گوهرشاد 
فریده خسروی    روز گذشته جمعی از خبرنگاران مشهد به مناسبت 
هفته وقف از دو موقوفه بزرگ خراسان رضوی یعنی موقوفه گوهرشاد 
واقع در روستای فیانی شاندیز و موقوفه بزرگ حاج عبدالله رضوی 
معروف به میرزای ناظر بازدید کردند و از نزدیک با روند دامداری، 

کشاورزی، پرورش ماهی و تولید علوفه دامی آن‌ها آشنا شدند.
سرپرست بهره‌وری اقتصادی موقوفه گوهرشاد در جمع خبرنگاران 
گفت: این سایت‌ موقوفه گوهرشاد در روستای فیانی با مساحتی بیش 
از ۱۰۳ هکتار است که در آن سعی کرده‌ایم زنجیره تولید را به معنای 

واقعی از ابتدا تا انتها که به دست مصرف‌کننده برسد، محقق کنیم.
محمدرضا جنگی با بیان اینکه سالانه حدود ۶۰ تنُ گوشت قرمز به 
بازار عرضه می‌کنیم، افزود: سالانه حدود ۴۰ هکتار ذرت علوفه‌ای 
کشت کرده و به صورت میانگین حدود ۱۰۰ تن در هکتار ذرت علوفه‌ای 
برداشت می‌کنیم و در سیلو بخشی از آن سیلاج و بسته‌بندی شده و 

برای پاییز و زمستان در بازار فروخته می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: موقوفه گوهرشاد این رسالت را بر عهده دارد که از 
این طریق به دامدارانی که احساس می‌کنند دامداری زیانده است، با 
اصلاح نژاد و خالص‌سازی ژنتیکی کمک کند. این اتفاق سبب می‌شود 

دام به ‌جای یک بار زایش در سال، دو یا سه بار زایش انجام دهد و در 
هر مرتبه زایش دو تا چهار یا پنج قلو زایش داشته باشد. این موضوع 
به دامداری که سالانه بودجه مالی کمی دارد، کمک می‌کند تا بتواند 

هزینه‌هایی را که به او تحمیل می‌شود، جبران کند.
در ادامه، خبرنگاران از موقوفه بزرگ حاج عبدالله رضوی معروف به 
میرزای ناظر در شاندیز بازدید کردند. این موقوفه بزرگ که شامل 
دامداری، پرورش ماهی قزل‌آلا، تولید گوجه‌فرنگی، پیاز و میوه‌های 
باغی است، به وصیت واقف، درمانگاه و مرکز آموزشی شبانه‌روزی 
برای پسران یتیم ایجاد شده که بخشی از عواید موقوفات کشاورزی و 

دامداری به درمانگاه و مرکز آموزشی اختصاص پیدا می‌کند.
متولی موقوفه عبدالله رضوی با بیان اینکه در این موقوفه سالانه ۵۰ تنُ 
ماهی قزل‌آلا آکوا لند فرانسه را تولید می‌کنیم، گفت: در زمینه تولید 
گوجه‌فرنگی و پیاز نیز با توجه به سیستم آبیاری مکانیزه‌ای که داریم، 

با بالا بردن بهره‌وری، رکورددار میزان تولید هستیم.
سیدمحمد هاشمی درباره درمانگاه و مجموعه آموزشی شبانه‌روزی 
نیز خاطرنشان کرد: در این درمانگاه پزشک عمومی، دندانپزشک، 
تزریقات و متخصص تغذیه داریم. همچنین داروخانه‌ای در نزدیکی 

درمانگاه ساخته‌ایم که همه خدمات درمانگاه و داروخانه با توجه به 
میزان راستی‌آزمایی نیازمند بودن مراجعان، شامل تخفیف‌های 30، 

50 و 70 درصد یا حتی رایگان می‌شود.
وی افزود: مجتمع آموزشی موقوفه عبدالله رضوی نیز تنها پذیرای 
دانش‌آموزان پسری است که یتیم هستند و در سنین مقطع متوسطه 
اول قرار دارند. این مجتمع آموزشی با بهترین امکانات در خدمت 
این عزیزان است و در راستای شادی و نشاط این نوجوانان برنامه‌های 

متنوع فرهنگی، ورزشی و تفریحی را برایشان برگزار می‌کنیم.
کارشناس دامپروری موقوفه عبدالله رضوی نیز با بیان اینکه دامی که 
اینجا پرورش می‌دهیم، دام نژاد افشاری، یک دام بومی و گوشتی است، 
اظهار کرد: دام افشاری را با تکنیک‌های اصلاح نژادی دوقلوزا کرده و تا 
حدودی این ژن را تثبیت کرده‌ایم. یکی دیگر از پروژه‌های ما پرورش دام 
دومنظوره شیری - گوشتی است که علاوه بر تولید گوشت، مقداری 

شیر هم بدهد.
علی‌پور افزود: تعداد کل گله هزار و ۸۵۰ رأس است که 900 رأس آن‌ها 
دام مولد هستند. بره‌زایی سالانه 1/5 برابر و بره‌گیری سالانه 1/2 برابر 

به ازای هر رأس گوسفند مولد است.

گزارش

خراسان رضوی بارانی و خنک می‌شود
علی دهقان، کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
در گفت‌وگو با فارس گفت: روند کاهشی دما در استان آغاز شده و هوای خنک 
تا روزهای پایانی هفته ماندگار خواهد بود. بر اساس تحلیل آخرین اطلاعات 
هواشناسی تا چهارشنبه هفته جاری در استان به ویژه نواحی بادخیز، 
افزایش شدت وزش باد رخ می‌دهد که گاهی شدید همراه با خیزش گرد و 

خاک پیش‌بینی می‌شود.

بازگشت روزانه 3هزار تبعه غیرمجاز افغانستانی از مرز دوغارون 
به گزارش ایرنا، مهدی رجبی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار 
تایباد روز شنبه در یازدهمین جلسه کمیته هماهنگی مرز دوغارون گفت: 
روزانه به طور میانگین 3 هزار مهاجر غیرمجاز افغانستانی از طریق گذرگاه 
 رسمی دوغارون به سمت افغانستان بازگشت داده می‌شوند. طبق آمار
 ۹۰ درصد اتباع غیرمجاز افغانستانی داوطلبانه برای بازگشت به کشور خود 

راهی مرز دوغارون می‌شوند.

اجرای طرح آموزش هوش مصنوعی در مدارس خراسان رضوی
مصطفی اسدی، مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در گفت‌وگو با 
تسنیم از اجرای برنامه آموزش هوش مصنوعی در مدارس استان خبر داد 
و گفت: آگاهی نسبت به هوش مصنوعی باید از مدرسه آغاز شود تا نسل 
آینده بتواند مسئولانه این فناوری را به کار بگیرد. در حال حاضر تنها در 
شهرستان تربت‌حیدریه بیش از 10 هزار دانش‌آموز، معلم و ولی دانش‌آموز 

با مفاهیم پایه هوش مصنوعی آشنا شده‌اند.

طرح جدید وزارت کشور برای برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها
علی زینی‌وند، معاون سیاسی وزیر کشور در نشست با احزاب و تشکل‌های 
سیاسی خراسان رضوی در خصوص طرح چگونگی برگزاری تجمعات و 
راهپیمایی‌ها گفت: این طرح از کمیسیون مربوط در مجلس شورای اسلامی 
عبور کرده و در دستور کار صحن است. براساس این طرح، تجمعات دیگر نیاز به 
مجوز نخواهند داشت و تنها مسئول برگزارکننده معرفی می‌شود. با این طرح 

برای نخستین بار زمینه اجرایی شدن اصل ۲۷ قانون اساسی فراهم می‌آید.

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

﹝﹫﹑د دُر
﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴
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﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︣︵︀وس ︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡آ﹇︀ی  ﹝︜︧﹟ ا︋︣ا﹨﹫﹞﹩︨ 
۵١٨١  ️﹬﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک  ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢﹮︧﹞

﹞️ را︨️ ﹞︀﹜﹩ ٢٨ ﹡︊︩ ﹝﹫﹑ن اول︨   ︫﹩︨︣︊︵:﹩﹡︀︪﹡ ﹤  ︋
از  ﹜ــ︢ا  دارد،  را  ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی  در︠﹢ا︨ــ️  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋ــ﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 
﹝ــ︡ت 30 روز از ︑︀ر﹬ــ︞ ﹡︪ــ︣ آ﹎︜﹞ ﹤︋ ﹩﹧ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ 

﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ﹝︡ارک ︠ــ﹢د را ︑﹬﹢︜﹏ ︋﹍﹫︣﹡ــ︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨ــ️ در ︮﹢رت 
 ﹤﹬︀د︜︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢︠ ️﹬︀﹊︡م ا︻﹑م ︫ــ︻ ︀﹬ ــ︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق︻
︺ــ︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡   ︋﹩﹛︀﹝︐︝︪ــ﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا﹞ ــ﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊ــ︀ل﹡﹢﹎︘﹫﹨

دا︫️.
----------------------------------------------------------

︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ۰۹۱۵۳۱۱۷۶۸۸
︡﹧︪﹞ ت  ا﹝﹑ک﹑﹞︀︺﹞ ﹟﹬︪︀ور﹞ ︿﹠︮ ﹤﹬︀د︜︑ا ︦﹫﹯ر︨︐﹞﹩-ر ﹟﹫︧︝
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﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡آ﹇︀ی ︻﹙﹩ ︮︀دق زاده ﹬︤دی

۵۵٧٩  ️﹬﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک  ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢﹮︧﹞
 ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩:﹇︀︨﹛ آ︋︀د ﹡︊︩ ا﹝︀﹝﹫﹥ ۶۶ ︎﹑ک ٢

از  ﹜ــ︢ا  دارد،  را  ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی  در︠﹢ا︨ــ️  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋ــ﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 
﹝ــ︡ت 30 روز از ︑︀ر﹬ــ︞ ﹡︪ــ︣ آ﹎︜﹞ ﹤︋ ﹩﹧ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ 

﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ﹝︡ارک ︠ــ﹢د را ︑﹬﹢︜﹏ ︋﹍﹫︣﹡ــ︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨ــ️ در ︮﹢رت 
 ﹤﹬︀د︜︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢︠ ️﹬︀﹊︡م ا︻﹑م ︫ــ︻ ︀﹬ ــ︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق︻
︺ــ︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡   ︋﹩﹛︀﹝︐︝︪ــ﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا﹞ ــ﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊ــ︀ل﹡﹢﹎︘﹫﹨

دا︫️.
----------------------------------------------------------

︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ۰۹۱۵۳۱۰۰۵۹۸
︡﹧︪﹞ ت  ا﹝﹑ک﹑﹞︀︺﹞ ﹟﹬︪︀ور﹞ ︿﹠︮ ﹤﹬︀د︜︑ا ︦﹫﹯ر︨︐﹞﹩-ر ﹟﹫︧︝
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﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡آ﹇︀ی ︗﹑ل ﹝︷﹀︣ی

١٠٧۵٧  ️﹬﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک  ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢﹮︧﹞
 ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩:︋﹫﹟ ︨﹫︡ ر︲﹩ ٣۴ و٣۶ از٣۶ ﹝︽︀زه دوم ︎﹑ک ٢٨۴

از  ﹜ــ︢ا  دارد،  را  ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی  در︠﹢ا︨ــ️  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋ــ﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 
﹝ــ︡ت 30 روز از ︑︀ر﹬ــ︞ ﹡︪ــ︣ آ﹎︜﹞ ﹤︋ ﹩﹧ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ 

﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ﹝︡ارک ︠ــ﹢د را ︑﹬﹢︜﹏ ︋﹍﹫︣﹡ــ︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨ــ️ در ︮﹢رت 
 ﹤﹬︀د︜︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢︠ ️﹬︀﹊︡م ا︻﹑م ︫ــ︻ ︀﹬ ــ︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق︻
︺ــ︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡   ︋﹩﹛︀﹝︐︝︪ــ﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا﹞ ــ﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊ــ︀ل﹡﹢﹎︘﹫﹨

دا︫️.
----------------------------------------------------------

︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ۰۹۱۵۹۷۹۹۷۵۷
︡﹧︪﹞ ت  ا﹝﹑ک﹑﹞︀︺﹞ ﹟﹬︪︀ور﹞ ︿﹠︮ ﹤﹬︀د︜︑ا ︦﹫﹯ر︨︐﹞﹩-ر ﹟﹫︧︝
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﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞﹬︣﹧︪︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︪︐﹢ان  ︎︡﹝︜﹞ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡آ﹇︀ی ﹤︋

١۴۴٧٣  ️﹬﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک  ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢﹮︧﹞
﹑ک ٣٠  ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩:﹧︫︣ک ر︲﹢﹬﹥ ︠﹫︀︋︀ن ︔︀﹝﹟- ︔︀﹝﹟ ٣︎ 

از  ﹜ــ︢ا  دارد،  را  ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی  در︠﹢ا︨ــ️  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋ــ﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ ﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ 
︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨ــ️ ︗﹧️ ︑︧ــ﹢︝ ﹤﹬︧ــ︀ب ︝︡ا﹋︓︣ ︸︣ف 
﹝ــ︡ت 30 روز از ︑︀ر﹬ــ︞ ﹡︪ــ︣ آ﹎︜﹞ ﹤︋ ﹩﹧ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ 

﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ﹝︡ارک ︠ــ﹢د را ︑﹬﹢︜﹏ ︋﹍﹫︣﹡ــ︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫︛ ا︨ــ️ در ︮﹢رت 
 ﹤﹬︀د︜︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢︠ ️﹬︀﹊︡م ا︻﹑م ︫ــ︻ ︀﹬ ــ︡م ﹝︣ا︗︺﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق︻
︺ــ︡ی ﹡︟﹢ا﹨︡   ︋﹩﹛︀﹝︐︝︪ــ﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا﹞ ــ﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊ــ︀ل﹡﹢﹎︘﹫﹨

دا︫️.
----------------------------------------------------------
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